
  

UCHWAŁA NR 7448/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 LIPCA 2023 roku 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za 2022 rok . 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa   (t.j. Dz.U.2022.2094 z późn. zm.)  w związku z art. 53a ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:    

§ 1 

1) Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2022 rok Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej, o którym mowa w art. 53a ustawy o działalności leczniczej. 

2) Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze uzyskało z analizy sytuacji 

ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy 45 punktów na 70 możliwych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7448/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

Stosownie do art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

Kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej każdego roku sporządza  

i udostępnia w Biuletynie Informacji Publicznej raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w terminie 2 miesięcy od dnia upływu 

terminu do sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego. 

Podmiot tworzący, zgodnie z art. 53a ust. 4 ww. ustawy, na podstawie raportu dokonuje oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


	Uchwała ŚCR_
	Uzasadnienie

